
Zadávací podmínky na úklid společných prostor bytového domu Pražská č. p. 771, Hradec 

Králové - Kukleny 

Jedná se o dům o 5-ti nadzemních podlažích se schodištěm bez výtahu, společnými 

chodbami před byty, ostatní společné prostory (schodiště do prostoru garáže, chodby před 

komorami, sušárna). 

 V domě není přístup k teplé vodě, pouze ke studené. 

Návrh předmětu výběrového řízení 

 Úklid č.1 - 1x týdně: zametení a vytření schodiště včetně podlahových ploch ke 

komorám v 5. nadzemním podlaží, vyleštění skleněné výplně vchodových dveří, mytí 

madla zábradlí, čištění rohože u vstupních dveří, likvidace letáků, prospektů a jiných 

reklam 

 Úklid č. 2 – 1x za 14 dní: zametení a vytření sušárny, ometení pavučin na společných  

prostorách domu, otření poštovních schránek, zvonkového tabla, nástěnky 

 Úklid č. 3 – 1x za měsíc: mytí schodišťového zábradlí, mytí rámů vchodových dveří + 

skleněné výplně, vyleštění skel, mytí osvětlení spol. prostor   

 Úklid č. 4 – 1x za rok: mytí oken na společné chodbě, mytí dveří do sušárny a ke 

komorám  

 

Zadavatel zajistí přístup ke všem uklízecím prostorám, přístup ke studené vodě. Nezajistí 

dodávku teplé vody. 

Zhotovitel se zavazuje plnit předmět smlouvy kvalitně a včas. Zajistí si úklidové prostředky, 

teplou vodu a techniku.  

V ceně bude zahrnuto: 

 předmět plnění ve výše uvedeném návrhu předmětu VŘ 

 doprava 

 spotřeba čistících prostředků 

 úklidové náčiní 

Platba faktur bude probíhat 1x měsíčně 

 

Vypracovala:   Hanušová Ludmila, technik SNHK, p.o. 

 

 


